· 整理期日　令和　　年　　月　　日締

	※

受理伺
	会　　　長
	局長（課長）
	次　　　長
	係

申請内容　農地法第３条許可申請書　表紙
令和　　　年　　　月　　　日

野々市市農業委員会会長　宛て

　農地法第３条の規定により下記の書類を添えて申請します。
　また、当該土地の賦課金及び用水費の納入のため、申請内容の一部を関係各所に通知することに同意します。

〔書類作成者〕

譲渡人（貸付人、賃貸人）住　　所

氏　　名

譲受人（借受人、賃借人）住　　所

　　　　　　　　　　　　氏　　名

申請者代理人　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　行政書士
　　　　　　　　　　　　（登録番号）
（提出書類）

	許可申請書

	許可申請書別添

	住民票（所有者）登記簿の表示と異なる場合

	土地登記全部事項証明書

	住民票（譲受人の世帯全員分、続柄記載）

	耕作証明書

	法人登記簿謄本、定款（寄付行為）、役員会議事録

	営農計画書

	確約書

	位置図

	賃貸借契約書の写し

	誓約書

	その他

（戸籍の謄抄本等）

〔連絡先〕（　　　）　　　－
※　チェック欄
□納税猶予　　□利用権　　□小作権　　□経営移譲年金
※印の欄は野々市市農業委員会事務局により記入します。